@ 3 E Weststadt - Rathaus BSVG %

--- Schienenersatzverkehr (SEV) BaumaBnahme Miinchenstrafe ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 04.10.2024

Montag-Freitag

SaalestraBe 4.39 4.54 5.09 5.24 5.39 5.49 6.02 6.17 6.32 6.47 alle 19.02 | 19.17 | 19.32 | 19.47
Rheinring 4.40 4.55 5.10 5.25 5.40 5.50 6.03 6.18 6.33 6.48 15 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.48
Alsterplatz 4.42 4.57 5.12 5.27 5.42 5.52 6.05 6.20 6.35 6.50 Min 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50
Donauknoten 4.44 4.59 5.14 5.29 5.44 5.54 6.07 6.22 6.37 6.52 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52
EmsstraBe 4.45 5.00 5.15 5.30 5.45 555 6.08 6.23 6.38 6.53 19.08 | 19.23 | 19.38 | 19.53
Am Jodebrunnen 4.46 5.01 5.16 5.31 5.46 5.56 6.09 6.24 6.39 6.54 19.09 | 19.24 | 19.39 | 19.54
Cyriaksring 4.48 5.03 5.18 5.33 5.48 5.58 6.11 6.26 6.41 6.56 19.11 19.26 | 19.41 19.56
LuisenstraBe 4.49 5.04 5.19 5.34 5.49 5.59 6.12 6.27 6.42 6.57 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.57
Europaplatz 4.49 5.04 5.19 5.34 5.49 5.59 6.12 6.27 6.42 6.57 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.57
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 4.50 5.05 5.20 5.35 5.50 6.01 6.14 6.29 6.44 6.59 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.52 5.07 5.22 5.37 5.52 6.03 6.16 6.31 6.46 7.01 19.16 | 19.31 19.46 | 20.01
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.53 5.08 5.23 5.38 5.53 6.04 6.17 6.32 6.47 7.02 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02
MiinzstraBe 4.54 5.09 5.24 5.39 5.54 6.05 6.18 6.33 6.48 7.03 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.03
Rathaus 4.56 5.11 5.26 5.41 5.56 6.07 6.20 6.35 6.50 7.05 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS d Fr Fr
SaalestraBe 20.02 | 20.09 | 20.24 | 20.39 | 20.54 alle 21.54 | 22.09 | 22.24 | 22.39 | 23.09 | 23.39 0.20 0.49 1.59
Rheinring 20.03 | 20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.55 15 21.55 | 22.10 | 22.25 | 22.40 | 23.10 | 23.40 0.21 0.50 2.00
Alsterplatz 20.05 | 20.12 | 20.27 | 20.42 | 20.57 Min 21.57 | 22.12 | 22.27 | 22.42 | 23.12 | 23.42 0.23 0.52 2.02
Donauknoten 20.07 | 20.14 | 20.29 | 20.44 | 20.59 21.59 | 22.14 | 22.29 | 22.44 | 23.14 | 23.44 0.25 0.54 2.04
EmsstraBe 20.08 | 20.15 | 20.30 | 20.45 | 21.00 22.00 | 22.15 | 22.30 | 22.45 | 23.15 | 23.45 0.26 0.55 2.05
Am Jodebrunnen 20.09 | 20.16 | 20.31 | 20.46 | 21.01 22.01 | 22.16 | 22.31 | 22.46 | 23.16 | 23.46 0.27 0.56 2.06
Cyriaksring 20.11 | 20.18 | 20.33 | 20.48 | 21.03 22.03 | 22.18 | 22.33 | 22.48 | 23.18 | 23.48 0.29 0.58 2.08
LuisenstraBe 20.12 | 20.19 | 20.34 | 20.49 | 21.04 22.04 | 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.19 | 23.49 0.30 0.59 2.09
Europaplatz 20.12 | 20.19 | 20.34 | 20.49 | 21.04 22.04 | 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.19 | 23.49 0.30 0.59 2.09
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 20.13 | 20.20 | 20.35 | 20.50 | 21.05 22.05 | 22.20 | 22.35 | 22.50 | 23.20 | 23.50 0.31 1.00 2.10
Friedrich-Wilhelm-Platz 20.15 | 20.22 | 20.37 | 20.52 | 21.07 22.07 | 22.22 | 22.37 | 22.52 | 23.22 | 23.52 0.33 1.02 2.12
Friedrich-Wilhelm-StraBe 20.16 | 20.23 | 20.38 | 20.53 | 21.08 22.08 | 22.23 | 22.38 | 22.53 | 23.23 | 23.53 0.34 1.03 2.13
MiinzstraBe 20.17 | 20.24 | 20.39 | 20.54 | 21.09 22.09 | 22.24 | 22.39 | 22.54 | 23.24 | 23.54 0.35 1.04 2.14
Rathaus 20.19 | 20.26 | 20.41 | 20.56 | 21.11 22.11 | 22.26 | 22.41 | 22.56 | 23.26 | 23.56 0.37 1.06 2.16
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS Fr Fr

SaalestraBe 3.09 4.05

Rheinring 3.10 4.06

Alsterplatz 3.12 4.08

Donauknoten 3.14 4.10

EmsstraBe 3.15 4.1

Am Jodebrunnen 3.16 4.12

Cyriaksring 3.18 4.14

LuisenstraBe 3.19 4.15

Europaplatz 3.19 4.15

Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 3.20 4.16

Friedrich-Wilhelm-Platz 3.22 4.18

Friedrich-Wilhelm-StraBe 3.23 4.19

MinzstraBe 3.24 4.20

Rathaus 3.26 4.22

SaalestraBe 4.39 5.09 alle 7.09 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.47 9.02 9.17 9.32 alle 19.02
Rheinring 4.40 5.10 30 7.10 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.48 9.03 9.18 9.33 15 19.03
Alsterplatz 4.42 5.12 Min 7.12 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.50 9.05 9.20 9.35 Min 19.05
Donauknoten 4.44 5.14 7.14 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.52 9.07 9.22 9.37 19.07
EmsstraBe 4.45 515 7.15 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 8.53 9.08 9.23 9.38 19.08
Am Jodebrunnen 4.46 5.16 7.16 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 8.54 9.09 9.24 9.39 19.09
Cyriaksring 4.48 5.18 7.18 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 8.56 9.11 9.26 9.41 19.11
LuisenstraBe 4.49 5.19 7.19 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 8.57 9.12 9.27 9.42 19.12
Europaplatz 4.49 5.19 7.19 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 8.57 9.12 9.27 9.42 19.12
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 4.50 5.20 7.20 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 8.59 9.14 9.29 9.44 19.14
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.52 5.22 7.22 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.01 9.16 9.31 9.46 19.16
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.53 5.23 7.23 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.02 9.17 9.32 9.47 19.17
MiinzstraBe 4.54 5.24 7.24 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.03 9.18 9.33 9.48 19.18
Rathaus 4.56 5.26 7.26 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.05 9.20 9.35 9.50 19.20
SaalestraBe 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.09 | 20.24 | 20.39 | 20.54 alle 21.54 | 22.09 | 22.24 | 22.39 | 23.09 | 23.39
Rheinring 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.55 15 21.55 | 22.10 | 22.25 | 22.40 | 23.10 | 23.40
Alsterplatz 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.12 | 20.27 | 20.42 | 20.57 Min 21.57 | 2212 | 22.27 | 22.42 | 23.12 | 23.42
Donauknoten 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.14 | 20.29 | 20.44 | 20.59 21.59 | 22.14 | 22.29 | 22.44 | 23.14 | 23.44
EmsstraBe 19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.15 | 20.30 | 20.45 | 21.00 22.00 | 22.15 | 22.30 | 22.45 | 23.15 | 23.45
Am Jodebrunnen 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.16 | 20.31 | 20.46 | 21.01 22.01 22.16 | 22.31 | 22.46 | 23.16 | 23.46
Cyriaksring 19.26 | 19.41 19.56 | 20.11 | 20.18 | 20.33 | 20.48 | 21.03 22.03 | 22.18 | 22.33 | 22.48 | 23.18 | 23.48
LuisenstraBe 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.12 | 20.19 | 20.34 | 20.49 | 21.04 22.04 | 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.19 | 23.49
Europaplatz 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.12 | 20.19 | 20.34 | 20.49 | 21.04 22.04 | 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.19 | 23.49
Am Wassertor (Volkswagen-Halle) 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.13 | 20.20 | 20.35 | 20.50 | 21.05 22.05 | 22.20 | 22.35 | 22.50 | 23.20 | 23.50
Friedrich-Wilhelm-Platz 19.31 19.46 | 20.01 | 20.15 | 20.22 | 20.37 | 20.52 | 21.07 22.07 | 22.22 | 22.37 | 22.52 | 23.22 | 23.52
Friedrich-Wilhelm-StraBe 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.16 | 20.23 | 20.38 | 20.53 | 21.08 22.08 | 22.23 | 22.38 | 22.53 | 23.23 | 23.53
MiinzstraBe 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.17 | 20.24 | 20.39 | 20.54 | 21.09 22.09 | 22.24 | 22.39 | 22.54 | 23.24 | 23.54
Rathaus 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.19 | 20.26 | 20.41 | 20.56 | 21.11 22.11 22.26 | 22.41 | 22.56 | 23.26 | 23.56

d =nur montags bis donnerstags Fr=nur freitags

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net
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--- Schienenersatzverkehr (SEV) BaumaBnahme Miinchenstrafe ---

Weststadt - Rathaus

SaalestraBe

Rheinring

Alsterplatz

Donauknoten

EmsstraBe

Am Jodebrunnen
Cyriaksring

LuisenstraBe

Europaplatz

Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
Friedrich-Wilhelm-Platz
Friedrich-Wilhelm-StraBe
MinzstraBe

Rathaus

~ - EPECERCERCR

cooooouuUuUiuIuUUIUl A
A WNOWVWOVOOUTANO O

NNNNNNNNNNNNNN =S
_—maaa00000000WU
A WNOOVWOVOOUTANOO

WWwwwwwwwwwwwww

NNNNNS A aAaaaao
A WNOWOVOVOOUTANOO

DB AR AR AR MR AR MR
o [R] EEY EEN- BN RN SN S
NOOVPFTTNTRN=O DG

Sonntag und Feiertag

SaalestraBe

Rheinring

Alsterplatz

Donauknoten

EmsstraBe

Am Jodebrunnen
Cyriaksring

LuisenstraBe

Europaplatz

Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
Friedrich-Wilhelm-Platz
Friedrich-Wilhelm-StraBe
MinzstraBe

Rathaus

SRS B S S S S B
UTCOITU A DNDNANDNDNINDNW
A WNOWVWOVOOOUTANO O

(SNE, NS, NS, NS, NE, YO, NS, JE, N, NE, E, Y, NE, |
oToioTur A DA DADNDNDNDNW
R WNOWOVOVOROUIANOO

o[B8 BN < BN O~ B O~ RN <~ (BN (B
T RS I N N N N O N N N Y}
CRALUNODVOBOUIRND O

B~ I~ B o B
I RS S N N N N NN N N ¥

R WNOOVOROUIANOO

00 00 00 00 00 09 00 0 09 00 00 B0 00 0

NNNNNASSaAaaaaao
A WNOWVOVOOUTANOO

alle
30
Min

12.09
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26

12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56

12.54
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.11

13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26

13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
113,333
13.34
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41

alle
15
Min

19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.41

19.39
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56

19.54
19.55
19.57
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11

Sonntag und Feiertag

SaalestraBe

Rheinring

Alsterplatz

Donauknoten

EmsstraBe

Am Jodebrunnen
Cyriaksring

LuisenstraBe

Europaplatz

Am Wassertor (Volkswagen-Halle)
Friedrich-Wilhelm-Platz
Friedrich-Wilhelm-StraBe
MinzstraBe

Rathaus

20.09
20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26

20.39
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.56

alle
30
Min

23.09
23.10
23.12
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19
23.19
23.20
23.22
23.23
23.24
23.26

23,35
23.40
23.42
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.49
23.50
23.52
23.53
23.54
23.56

SISO SO IO O O &
W WwWwWwWwwWwNNNNNNN

NUIAW-_O0OO0OV0VNOUIW-—=0

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




sevi]:

Baustellenfahrplan giiltig ab 04.10.2024

--- Schienenersatzverkehr (SEV) BaumaBnahme Miinchenstrafe ---

Rathaus - Weststadt

BSVG &

Montag-Freitag

Rathaus 4.20 5.01 5.16 5.31 5.46 6.01 6.17 6.32 6.47 7.02 alle 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.17
Schloss 4.22 5.03 5.18 5.33 5.48 6.03 6.19 6.34 6.49 7.04 15 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.23 5.04 5.19 5.34 5.49 6.04 6.20 6.35 6.50 7.05 Min 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.20
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.24 5.05 5.20 5.35 5.50 6.05 6.22 6.37 6.52 7.07 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.22
Europaplatz 4.26 5.07 5.22 5.37 5.52 6.07 6.24 6.39 6.54 7.09 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.24
LuisenstraBe 4.27 5.08 5.23 5.38 5.53 6.08 6.25 6.40 6.55 7.10 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.25
Cyriaksring 4.28 5.09 5.24 5.39 5.54 6.09 6.26 6.41 6.56 7.11 19.41 19.56 | 20.11 | 20.26
Am Jodebrunnen 4.30 5.11 5.26 5.41 5.56 6.11 6.28 6.43 6.58 7.13 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.28
EmsstraBe 4.31 5.12 5.27 5.42 5.57 6.12 6.30 6.45 7.00 7.15 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30
Donauknoten 4.33 5.14 5.29 5.44 5.59 6.14 6.32 6.47 7.02 7.17 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32
Alsterplatz 4.35 5.16 5.31 5.46 6.01 6.16 6.34 6.49 7.04 7.19 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.34
Rheinring 4.36 5.17 5.32 5.47 6.02 6.17 6.35 6.50 7.05 7.20 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.35
SaalestraBe 4.38 5.19 5.34 5.49 6.04 6.19 6.37 6.52 7.07 7.22 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.37
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS Fr> 445 | Fr> 445 | Fr > 445
Rathaus 20.31 | 20.46 | 21.01 | 21.16 alle 22.16 | 22.31 | 22.46 | 23.01 | 23.31 0.01 1.11 2.21 3.31
Schloss 20.33 | 20.48 | 21.03 | 21.18 15 22.18 | 22.33 | 22.48 | 23.03 | 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33
Friedrich-Wilhelm-StraBe 20.34 | 20.49 | 21.04 | 21.19 Min 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.34 0.04 1.14 2.24 3.34
Friedrich-Wilhelm-Platz 20.35 | 20.50 | 21.05 | 21.20 22.20 | 22.35 | 22.50 | 23.05 | 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35
Europaplatz 20.37 | 20.52 | 21.07 | 21.22 22.22 | 22.37 | 22.52 | 23.07 | 23.37 0.07 1.17 2.27 3.37
LuisenstraBe 20.38 | 20.53 | 21.08 | 21.23 22.23 | 22.38 | 22.53 | 23.08 | 23.38 0.08 1.18 2.28 3.38
Cyriaksring 20.39 | 20.54 | 21.09 | 21.24 22.24 | 22.39 | 22.54 | 23.09 | 23.39 0.09 1.19 2.29 3.39

Am Jodebrunnen 20.41 | 20.56 | 21.11 | 21.26 22.26 | 22.41 | 22.56 | 23.11 | 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41
EmsstraBe 20.42 | 20.57 | 21.12 | 21.27 22.27 | 22.42 | 22.57 | 23.12 | 23.42 0.12 1.22 2.32 3.42
Donauknoten 20.44 | 20.59 | 21.14 | 21.29 22.29 | 22.44 | 22.59 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44
Alsterplatz 20.46 | 21.01 | 21.16 | 21.31 22.31 | 22.46 | 23.01 | 23.16 | 23.46 0.16 1.26 2.36 3.46
Rheinring 20.47 | 21.02 | 21.17 | 21.32 22.32 | 22.47 | 23.02 | 23.17 | 23.47 0.17 1.27 2.37 3.47
SaalestraBe | | | | | | | | 1.28 | 2.38 | 3.48
SaalestraBe 20.49 | 21.04 | 21.19 | 21.34 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.19 | 23.49 0.19 — — —

Rathaus 4.20 5.01 5.31 alle 7.31 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.17 9.32 9.47

Schloss 4.22 5.03 5.33 30 7.33 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.19 9.34 9.49
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.23 5.04 5.34 Min 7.34 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.20 9.35 9.50
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.24 5.05 5.35 7.35 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.22 9.37 9.52

Europaplatz 4.26 5.07 5.37 7.37 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.24 9.39 9.54

LuisenstraBe 4.27 5.08 5.38 7.38 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.25 9.40 9.55

Cyriaksring 4.28 5.09 5.39 7.39 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.26 9.41 9.56

Am Jodebrunnen 4.30 5.11 5.41 7.41 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.28 9.43 9.58

EmsstraBe 4.31 5.12 5.42 7.42 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.30 9.45 | 10.00

Donauknoten 4.33 5.14 5.44 7.44 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.32 9.47 | 10.02

Alsterplatz 4.35 5.16 5.46 7.46 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.34 9.49 | 10.04

Rheinring 4.36 5.17 5.47 7.47 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.35 9.50 | 10.05

SaalestraBe 4.38 5.19 5.49 7.49 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.37 9.52 | 10.07

Rathaus 10.02 alle 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.31 | 20.46 | 21.01 | 21.16 alle 22.16 | 22.31 | 22.46 | 23.01
Schloss 10.04 15 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.33 | 20.48 | 21.03 | 21.18 15 22.18 | 22.33 | 22.48 | 23.03
Friedrich-Wilhelm-StraBe 10.05 Min 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.34 | 20.49 | 21.04 | 21.19 Min 22.19 | 22.34 | 22.49 | 23.04
Friedrich-Wilhelm-Platz 10.07 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.35 | 20.50 | 21.05 | 21.20 22.20 | 22.35 | 22.50 | 23.05
Europaplatz 10.09 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.24 | 20.37 | 20.52 | 21.07 | 21.22 22.22 | 22.37 | 22.52 | 23.07
LuisenstraBe 10.10 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.25 | 20.38 | 20.53 | 21.08 | 21.23 22.23 | 22.38 | 22.53 | 23.08
Cyriaksring 10.11 19.41 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.39 | 20.54 | 21.09 | 21.24 22.24 | 22.39 | 22.54 | 23.09
Am Jodebrunnen 10.13 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.28 | 20.41 | 20.56 | 21.11 | 21.26 22.26 | 22.41 | 22.56 | 23.11
EmsstraBe 10.15 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.42 | 20.57 | 21.12 | 21.27 22.27 | 22.42 | 22.57 | 23.12
Donauknoten 10.17 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32 | 20.44 | 20.59 | 21.14 | 21.29 22.29 | 22.44 | 22.59 | 23.14
Alsterplatz 10.19 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.34 | 20.46 | 21.01 | 21.16 | 21.31 22.31 | 22.46 | 23.01 | 23.16
Rheinring 10.20 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.35 | 20.47 | 21.02 | 21.17 | 21.32 22.32 | 22.47 | 23.02 | 23.17
SaalestraBe 10.22 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.37 | 20.49 | 21.04 | 21.19 | 21.34 22.34 | 22.49 | 23.04 | 23.19
VERKEHRSHINWEIS >445 | > 445 | > 445

Rathaus 23.31 0.01 1.11 2.21 3.31

Schloss 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33

Friedrich-Wilhelm-StraBe 23.34 0.04 1.14 2.24 3.34

Friedrich-Wilhelm-Platz 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35

Europaplatz 23.37 0.07 1.17 2.27 3.37

LuisenstraBe 23.38 0.08 1.18 2.28 3.38

Cyriaksring 23.39 0.09 1.19 2.29 3.39

Am Jodebrunnen 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41

EmsstraBe 23.42 0.12 1.22 2.32 3.42

Donauknoten 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44

Alsterplatz 23.46 0.16 1.26 2.36 3.46

Rheinring 23.47 0.17 1.27 2.37 3.47

SaalestraBe | 1.28 | 2.38 | 3.48

SaalestraBe 23.49 0.19 - - -

Fr=nur freitags > 445 =Bus fahrt weiter als Linie 445 in Richtung Timmerlah

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 3 E Rathaus - Weststadt BSVG %

--- Schienenersatzverkehr (SEV) BaumaBnahme Miinchenstrafe ---

Sonntag und Feiertag

Rathaus 4.20 5.01 6.01 7.01 8.01 8.31 alle 12.01 12.31 12.46 | 13.01 13.16 alle 19.16 | 19.31
Schloss 4.22 5.03 6.03 7.03 8.03 8.33 30 12.03 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 15 19.18 | 19.33
Friedrich-Wilhelm-StraBe 4.23 5.04 6.04 7.04 8.04 8.34 Min 12.04 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 Min 19.19 | 19.34
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.24 5.05 6.05 7.05 8.05 8.35 12.05 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 19.20 | 19.35
Europaplatz 4.26 5.07 6.07 7.07 8.07 8.37 12.07 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 19.22 | 19.37
LuisenstraBe 4.27 5.08 6.08 7.08 8.08 8.38 12.08 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 19.23 | 19.38
Cyriaksring 4.28 5.09 6.09 7.09 8.09 8.39 12.09 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 19.24 | 19.39
Am Jodebrunnen 4.30 5.11 6.11 7.1 8.11 8.41 12.11 12.41 12.56 | 13.11 13.26 19.26 | 19.41
EmsstraBe 4.31 5.12 6.12 7.12 8.12 8.42 12.12 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 19.27 | 19.42
Donauknoten 4.33 5.14 6.14 7.14 8.14 8.44 12.14 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 19.29 | 19.44
Alsterplatz 4.35 5.16 6.16 7.16 8.16 8.46 12.16 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 19.31 19.46
Rheinring 4.36 5.17 6.17 7.17 8.17 8.47 12.17 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 19.32 | 19.47
SaalestraBe 4.38 5.19 6.19 7.19 8.19 8.49 12.19 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 19.34 | 19.49
Sonntag und Feiertag

Rathaus 19.46 | 20.01 | 20.31 alle 23.31 0.01

Schloss 19.48 | 20.03 | 20.33 30 23.33 0.03

Friedrich-Wilhelm-StraBe 19.49 | 20.04 | 20.34 Min 23.34 0.04

Friedrich-Wilhelm-Platz 19.50 | 20.05 | 20.35 23.35 0.05

Europaplatz 19.52 | 20.07 | 20.37 23.37 0.07

LuisenstraBe 19.53 | 20.08 | 20.38 23.38 0.08

Cyriaksring 19.54 | 20.09 | 20.39 23.39 0.09

Am Jodebrunnen 19.56 | 20.11 | 20.41 23.41 0.11

EmsstraBe 19.57 | 20.12 | 20.42 23.42 0.12

Donauknoten 19.59 | 20.14 | 20.44 23.44 0.14

Alsterplatz 20.01 | 20.16 | 20.46 23.46 0.16

Rheinring 20.02 | 20.17 | 20.47 23.47 0.17

SaalestraBe 20.04 | 20.19 | 20.49 23.49 0.19

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net
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